
MUS025_Muscle Fuel Anabolic Směs v prášku pro přípravu 
bílkovinného nápoje s cukry a sladidly. Potravina pro zvláštní výživu 
určená pro sportovce. Průměrné výživové hodnoty ve 100g: 
Energetická hodnota 1637kJ/390kcal, Bílkoviny 33.8g, Sacharidy 56.8g (z 
toho cukry 5g), Tuky 2.6g (z toho nasycené mastné kyseliny 0.5g), 
Vláknina 0.1g, Sodík 0.268g. Vitamíny a minerály na 100 g (% RDA): 
Vitamín A 75µg/9%*, Vitamín D 8µg/15%*, Vitamín E 3mg/25%*, Vitamín C 
31mg/39%*, Vitamín B1 0.6mg/55%*, Vitamín B2 0.8mg/57%*, Niacin 
9.1mg/57%*, Vitamín B6 0.9mg/64%*, Kyselina listová 100µg/50%*, 
Vitamín B12 0.4µg/15%*, Biotin 7.5µg/15%*, Kyselina pantothenová 
1.8mg/30%*, Draslík 125mg/6%*, Fosfor 382mg/55%*, Hořčík 56mg/15%*, 
Vápník 268mg/34%*, zinek 1.5mg/15%*. * - Doporučenné denní množství. 
Další účinné látky ve 100g: Kreatin 2.1g, L-Glycin 0.7g, Beta-alanin 0.7g, 
Hydroxymetylbutyrát 0.7g, L-Leucin 0.3g, L-valin 0.2g, L-isoleucin 0.2g, 
Taurin 0.2g, L-glutamin 0.2g, Glutamin peptid 33mg, Avena sativa (zelený 
oves) 67mg. Doporučenné dávkování: Přidejte 3 odměrky (150g) prášku 
do 500-600 ml vody a dobře protřepejte po dobu 30 s. Užívejte 1-2 porce 
denně. Složení: Sacharidy (Maltodextrin, Dextróza monohydrát, Fruktóza), 
Proteiny (Syrovátkový bílkovinný koncentrát (mléko), Sojový 
proteinový izolát, Vaječný albumin, Kaseinát vápenatý (mléko), 
Mléčný bílkovinný koncentrát), Kreatin monohydrát, L-glycin, kokosový 
olej, Beta-alanin, hydroxy beta-methylbutyrát, Fosforečnan vápenatý, L-
Leucin, rýžový škrob, magnesium-laktát, aroma, citrát draselný, L-taurin, L-
glutamin, L-valin, L-isoleucin, kreatin-hydrochlorid, Stabilizátor (celulóza), 
Avena sativa (zelený oves), Glutamin peptid, L-askorbová kyselina, 
Sladidlo (Sukralóza), Slunečnicový olej, Nikotinamid, D-alfa tokoferol 
acetát, Protispékavá látka (Oxid křemičitý), Zink-bisglycinát, kalcium-D-
pantothenát, Pyridoxin-5-fosfát, Riboflavin, Tolerase™L (ph-stabilní 
laktáza), Thiamin-hydrochlorid, Retinyl-palmitát, Kyselina listová, Biotin, 
Cholekalciferol, barvivo: E124 - Může nepříznive ovlivňovat aktivitu a 
pozornost dětí, prášek z červené řepy, Kyanokobalamin. Upozornění: 
Nepřekračujte maximální doporučenou denní dávku. Přípravek neslouží 
jako náhrada za pestrou denní stravu.  Přípravek neslouží k prevenci ani 
léčbě nemocí či zranění a neměl by být užíván místo léků. Není určeno pro 
osoby mladší 18 let, děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. 
Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního 
záření. Chraňte před mrazem. Dbejte na dobré uzavření obalu a 
dodržování způsobu použití. Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou 
vyznačeny tučně. Obsahuje mléko, sójové, vaječné bílkoviny a gluten 
(lepek). Může obsahovat stopové množství skořápkových plodů, 
arašídů a korýšů. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže: viz 
spodní část obalu. Hmotnost: 4kg℮. Vyrobeno v Belgii. Prodávající: 
USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - 
Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz.
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